51 Tamże, sygn. 109. Meyzer podpisał projekt, ale go nie datował. Jest tam natomiast dopisek Adolfa Loewe,
członka Rady Budowniczej: „Widziałem przy Superrewizji Projektu Rewizyjno-odbiorczego w Warszawie 18/30
Czerwca 1856”.

JERZY ŻYWICKI

Ryc. 7. Rysunek Cerkwi Grecko-Rossyjskiej w Mieście Lublinie z natury zdjęty, 1851.
Archiwum Państwowe w Lublinie, Plany miasta Lublina, sygn. 107.

Pracownia Reprograficzna Archiwum Państwowego w Lublinie

Fig. 7.